Esta edição encontra-se disponível no site: www.cmesplanada.datagov.com.br/#/diariooficial

Diário Oficial do Município de Esplanada / BA - Disponível no site: www.cmesplanada.datagov.com.br /#/diariooficial

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Câmara Municipal de Esplanada

Av. Ministro Mário Andreazza, 195

48370-000 - Esplanada / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• PORTARIA Nº 003/2023

Constitui Comissão Temporária Especial para acompanhar o Processo Eleitoral do Conselho Tutelar

de Esplanada.

 Ano 2023 – 2 páginas Esplanada / BA – Terça-feira, 29 de agosto de 2023

ESTA DODABAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA
Av. Ministra 1714Ado Andrea44a, 195 - CEP; 44370-000

CNPJ: 13.255.625/0001-46 Teletax( (75) 3427-1363
cm.(7)431anacla4ig.com.146

PORTARIA N° 003/2023
De 29 de agosto de 2023

Constitui Comissão Temporária
Especial para acompanhar o Processo
Eleitoral do Conselho Tutelar de
Esplanada.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA, no uso
de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no  art.  50, inciso  III,  do
Regimento Interno da  Camara  Municipal de Esplanada,

DECIDE:

Art.  1° - Constituir Comissão Temporária Especial, com a finalidade de
acompanhar o Processo Eleitoral do Conselho Tutelar de Esplanada.

Art.  2" - Ficam designados para compor a Comissão Temporária Especial, os
Vereadores:  Ludo  Mauro Amorim dos Santos,  Rosemary  dos Santos e
André Noronha Argolo.

Art.  3° - A referida comissão terá prazo de 60 (sessenta) dias estabelecido
para conclusão dos trabalhos.

Art.  4° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidente da  Camara  Municipal em 29 de agosto de 2023.

Eliana Campos da Silva
Presidente

Esta edição encontra-se disponível no site: www.cmesplanada.datagov.com.br/#/diariooficial

Diário Oficial do Município de Esplanada / BA - Disponível no site: www.cmesplanada.datagov.com.br/#/diariooficial

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Esplanada / BA | 29/08/2023